Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от / / .  05 ~  2023 г. № / / Г

с. Онгудай

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Онгудайский район»

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009
года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического
развития и туризма Республики Алтай от 4 декабря 2015 года № 224-ОД «Об
установлении Порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления в Республике Алтай схем размещения нестационарных торговых
объектов на территории Республики Алтай», Положением о нестационарных
торговых объектах на территории муниципального образования «Онгудайский
район», Уставом муниципального образования «Онгудайский район», принятого
Решением Онгудайского районного Совета депутатов от 27 декабря 2016 года №
23-5:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Онгудайский район»
согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Онгудайский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района (аймака) С.Б. Сарбащ

И.о. Первого заместителя Главы района (; Е.Д. Мартынюк

муниципг

УТВЕРЖДЕНА
истрации района (аймака)

зевания «Онгудайский район»
Л /: 2023 г. № / л г

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
' S»y'«Онгудайский район»

№  п/п

М есто
размещ ения

(адр ес)

Тип
нестацион

арного
торгового

объекта
(павильон,

киоск и
т .д .)

П лощ адь (кв. м) С пециализаци
я

торгового
объекта

(ассортим ен т
(вид)

р еализуем ой
продукции)

П ер и од  размещ ения
нестационарного

торгового объекта
(п остоян но или

сезо н н о  с _  п о __ )

Ф орма
собств ен н ости  зем ельного

участка (ф едеральная,
республиканская,

муниципальная, не
разграничена)

О тносится
к

субъ ек ту
малого

предприн
и мате льет
ва (+ ), нет

(-)

Зем ельного
участка < * >

Н естационарного
торгового

объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 С лияние Чуй и
К атуни

киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

2 С лияние Ч уй и
К атуни

киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

3 С лияние Ч уй и
К атуни

киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непр одовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

4 С лияние Чуй и
К атуни

киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

5
С лияние Ч уй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

6
С лияние Чуй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

7 С лияние Чуй и
К атуни

киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

8
С лияние Чуй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

9
С лияние Чуй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

10
С лияние Ч уй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

2

11
С лияние Ч уй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собственн ость не

разграничена
-

12
С лияние Ч уй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собственн ость  не

разграничена
-

13
С лияние Ч уй и

Катуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государстве иная
собственн ость не

разграничена
-

14 С лияние Ч уй и
Катуни

киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собственн ость  не

разграничена
-

15
С лияние Ч уй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собственн ость  не

разграничена
-

16
С лияние Ч уй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собств ен н ость  не

разграничена
-

17
С лияние Ч уй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собственн ость  не

разграничена
-

3

18 С лияние Чуй и
К атуни

киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государстве иная
собственн ость  не

разграничена
-

19
С лияние Чуй и

К атуни
киоск 18 кв.м. 18 кв.м.

П родовольств
енны е товары

/
непродовольст
венны е товары

с 0 1 .0 5 .2 0 2 3  по
0 1 .1 0 .2 0 2 3

государственная
собственн ость  не

разграничена
-

* Только для нестационарных торговых объектов, размещенных на земельных участках.